
segunda-feira, 26 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 03/2013 – Carta Convite n° 
03 CC/2013. Objeto: Contratação de Empresa de Consultoria em Engenharia Sanitária e 
Ambiental para apoio técnico nas atividades de elaboração do PLANO DE GESTÃO 
INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE UIBAÍ (PGIRS UIBAÍ). 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: RENOVA 
ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA-ME, CNPJ n° 17.770.939/0001-38, pelo valor 
total de R$ 61.860,00 (sessenta e um mil e oitocentos e sessenta reais), Contrato n° 03 
CC/2013. Assinatura: 14/08/2013. Vigência: 14/02/2014. MAINARD CARVALHO 
MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6695380FA0151F563D0C9281F3D5CAB9


